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Ostrzeżenie meteorologiczne Nr 30 - marznące opady -
czytaj całość
IMGW-PIB Centralne Biuro Prognoz Meteorologicznych w Krakowie ostrzega przed marznącymi
opadami.

07 lutego 2017 Ostrzeżenie meteorologiczne Nr 30 - marznące opady - czytaj całość
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Jubileusze małżeńskie - czytaj całość
3 lutego 2017 roku w Muzeum Saturn 13 par małżeńskich naszego miasta świętowało Złote i
Diamentowe Gody.

06 lutego 2017 Jubileusze małżeńskie - czytaj całość

Zmiany w ustawie o ochronie przyrody - czytaj całość
1 stycznia 2017 roku zmianie uległy regulacje w ustawie o ochronie przyrody, określające m.in.
przepisy dotyczące wydawania zezwoleń na usuwanie drzew i krzewów oraz wskazujące
przypadki, które nie wymagają wydawania takich zezwoleń.

06 lutego 2017 Zmiany w ustawie o ochronie przyrody - czytaj całość

Bezpłatne czipowanie psów - czytaj całość
Miasto Czeladź w 2017 r. nadal prowadzi akcję bezpłatnego czipowania psów. Właściciele
czworonogów – mieszkańcy Czeladzi - mogą zgłaszać się do jednego z dwóch wytypowanych
gabinetów i przychodni weterynaryjnych na terenie miasta.
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06 lutego 2017 Bezpłatne czipowanie psów - czytaj całość

Decyzję podatkową przyniesie urzędowy doręczyciel -
czytaj całość
Począwszy od 6 lutego 2017 r. pracownicy Urzędu Miasta, będą doręczać mieszkańcom
Czeladzi decyzje w sprawie wymiaru podatku od nieruchomości i łącznego zobowiązania
pieniężnego oraz podatku rolnego.

03 lutego 2017 Decyzję podatkową przyniesie urzędowy doręczyciel - czytaj całość

Silna mgła, marznące opady - Ostrzeżenie
meteorologiczne Nr 25 - czytaj całość
IMiGW: Centralne Biuro Prognoz Meteorologicznych prognozuje wystąpienie słabych opadów
marznącej mżawki, powodujących gołoledź oraz mgłę.

03 lutego 2017 Silna mgła, marznące opady - Ostrzeżenie meteorologiczne Nr 25 - czytaj całość
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Inwentaryzacja azbestu w Czeladzi - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź informuje o przystąpieniu do opracowywania „Aktualizacji Programu
usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Czeladź”.

03 lutego 2017 Inwentaryzacja azbestu w Czeladzi - czytaj całość

Zapraszamy do lektury Oficyny Saturnowskiej - czytaj
całość
Najnowszy numer informatora muzealnego otwiera podsumowanie minionego roku,
obfitującego w wiele niebagatelnych wydarzeń kulturalnych, a także wartościowych programów
naukowo-badawczych.

03 lutego 2017 Zapraszamy do lektury Oficyny Saturnowskiej - czytaj całość

Turniej Halowy w piłce nożnej im. Walka Lubnaua -
czytaj całość
Wszystkich chętnych do uczczenia pamięci Waldka zapraszamy na turniej halowy, który
odbędzie się 18.02.2017 r. w Hali MOSiR Czeladź.

03 lutego 2017 Turniej Halowy w piłce nożnej im. Walka Lubnaua - czytaj całość
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XI Mistrzostwa Czeladzi w Narciarstwie Alpejskim i
Snowboardzie - czytaj całość
5 marca 2017 r. w Istebnej odbędą się XI Mistrzostwa Czeladzi w Narciarstwie Alpejskim i
Snowboardzie o Puchar Burmistrza Miasta Czeladź.

03 lutego 2017 XI Mistrzostwa Czeladzi w Narciarstwie Alpejskim i Snowboardzie - czytaj całość
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